[image: ]

	ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.09. 2017
	 д.Чухломино

	                        №  24

О передаче из муниципальной собственности Чухломинского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования  Ирбейского района

В целях материального обеспечения исполнения полномочий муниципального образования Ирбейского района, в соответствии с целевым назначением имущества вопросам местного значения муниципального района и с соблюдением территориальной принадлежности имущества, руководствуясь статьей 50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями Устава Чухломинского сельсовета, Чухломинским Советом депутатов РЕШИЛ:
1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Чухломинского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования  муниципальное имущество  согласно приложению.
2.Чухломинскому сельсовету осуществить передачу указанного имущества в установленном порядке.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чухломинского сельсовета                                           С.А. Криштоп

Приложение к решению Ирбейского районного Совета депутатов                                        22.09.2017  №24

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Чухломинский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейского района
	№ п/п
	Местонахождения имущества                                                 (населенный пункт, адрес)
	Название объекта

	Чухломинский сельсовет

	1
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино ул. Комсомольская, 1А
	Нежилое здание (дом культуры) общей площадью 519,9 кв.м.
кад.номер: 24:16:4001001:225

	2
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино ул. Комсомольская, 1А
	Земельный участок, общей площадью 4235 кв.м.
кад.номер: 24:16:4001001:285

Глава Чухломинского сельсовета                                         С.А. Криштоп

Приложение к решению Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района                                       22.09.2017 №24

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Чухломинский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейского района
	№ п/п
	Местонахождения имущества                                                 (населенный пункт, адрес)
	Название объекта

	Чухломинский сельсовет

	1
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул. Советская, д.25
	Нежилое здание (дом культуры) общей площадью 156,3 кв.м.
кад.номер: 24:16:4002001:105

	2
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул.Советская, 25
	Земельный участок, общей площадью 1121 кв.м.  кад.номер: 24:16:4002001:122

Глава Чухломинского сельсовета                                         С.А. Криштоп

image1.png